
Uchwała Nr XXXV.280.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Baruchowo do Rady Gostynińsko – Włocławskiego 
Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1)), w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.2)), Rada Gminy Baruchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Urzędu Gminy Baruchowo do Rady Gostynińsko–Włocławskiego Parku 
Krajobrazowego w osobie Pana Krzysztofa Grudzińskiego – Zastępcy Wójta Gminy Baruchowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Baruchowo oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1718. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84862F8-18A1-4911-9915-9FA7586D2412. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętą procedurą Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu, na 
podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004  roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) 
- „art. 99 ust. 1. Członków rady parku krajobrazowego lub rady zespołu parków krajobrazowych w liczbie od 
10 do 20 na kadencję trwającą 5 lat powołuje zarząd województwa spośród działających na rzecz ochrony 
przyrody przedstawicieli nauki, praktyki i organizacji ekologicznych oraz przedstawicieli właściwych 
miejscowo jednostek samorządu województwa, samorządu gminnego i organizacji gospodarczych”. 
Gostynińsko–Włocławski Park Krajobrazowy zwrócił się z prośbą o wskazanie przedstawiciela urzędu Gminy 
do składu powoływanej rady parku. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84862F8-18A1-4911-9915-9FA7586D2412. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



